

DIVERSE

I.D.: 79385338

Data publicarii 01.03.23 Coduri CPV 44423000-1 44812220-3

Pretul estimativ: 2.156,28 RON - 2.156,28 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 5905061063627 TRAFALLET EUROFAZA 18CM FIR 13MM DIAM 48MM 714818
1,000 BUC 14,29 14,29 2,72 17,01 5905061063528 TRAFALLET EUROFAZA 25CM FIR 7MM
0111-704825 1,000 BUC 12,61 12,61 2,40 15,01 6424829040100 GRATAR 27X30CM 04-010
1,000 BUC 3,36 3,36 0,64 4,00 8710439056241 BISON ACRYLIC ULTRA RAPID 30MIN, ALB
300ML 426010 1591240 6,000 BUC 9,24 55,44 10,53 65,97 5948596015624 SAVANA
TEFLON 15L+LAVABIL BAIE BUBATARIE 2L+AMORSA4L 4,000 BUC 478,99 1.915,96 364,03
2.279,99 9002588452296 BANDA ADEZIVA 4522 50M/50MM 45229 2,000 BUC 10,50 21,00
3,99 24,99 4048500467141 LACK SPRAY RADIATOR ALB COD 467141, 400ML 304002 3,000
BUC 44,54 133,62 25,39 159,01 7 18,000 2.156,28 409,70 2.565,98 Produsele vor fi insotite
la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala
